
PACHET CONSUMABILE BIROU

I.D.: 66146082

Data publicarii	09.02.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 855,79 RON - 855,79 RON

Descriere: REZERVA FLIPCHART LINIARA 64*90CM 70GR 20F/SET 75307 SET 5 16.49 82.45 2 CARTON DUPLEX 230GR/MP 70X100 BUC 20 1.40 28.00 3 CONDICA PREZENTA CADRE DIDACTICE COPERTA DUPLEX BUC 6 39.44 236.64 4 KIT INLOCUIRE TRUSA SANITARA FIXA 1BUC BUC 5 75.92 379.60 5 NOKI BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM BLUE BUC 5 6.38 31.90 6 NOKI BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM RED BUC 5 6.38 31.90 7 NOKI BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM YELLOW BUC 5 6.68 33.40 8 NOKI BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM BLACK BUC 5 6.38 31.90
